
Id: 152CAFF2-12F8-4525-A91F-8C2DDDF22872. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XX/168/2020 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6n, w związku z art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r.  poz. 2010 ze zm.) Rada Miejska 

w Dąbiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której jest mowa w § 1, właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć  

w terminach określonych w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.    

§ 3. Deklarację, o której mowa w § 1 uchwały można składać w formie papierowej lub za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej: 

1) deklarację składaną w formie papierowej należy dostarczyć do Urzędu Miejskiego 

w Dąbiu, pl. Mickiewicza 1, 62-660 Dąbie, osobiście lub za pośrednictwem operatora pocztowego, 

2) deklarację składaną w formie elektronicznej należy przesłać za pośrednictwem poczty  

e-mail: sekretariat@gminadabie.pl  jako załącznik w formacie PDF, opatrzony elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym lub na skrzynkę podawczą poprzez elektroniczną platformę usług administracji publicznej 

ePUAP jako załącznik do pisma ogólnego do Urzędu Miejskiego w Dąbiu, opatrzony elektronicznym 

podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XVI/133/2016 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 30 marca 2016 r.  

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości oraz Uchwała nr XIV/120/2019 Rady Miejskiej w Dąbiu  

z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie zmiany uchwały nr XVI/133/2016 Rady Miejskiej  w Dąbiu  

z dnia  30 marca 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.      

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskie 

/-/ Wacław Zwoniarkiewicz 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@gminadabie.pl


Id: 152CAFF2-12F8-4525-A91F-8C2DDDF22872. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/168/2020 

Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 maja 2020 r. 

 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI 

składana przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

 

Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) 

Składający Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, a także współwłaściciel 

użytkownik wieczysty, jednostka organizacyjna i osoby posiadające nieruchomość w 

zarządzie lub użytkowaniu oraz inne podmioty władające nieruchomością 

Miejsce składania Urząd Miejski w Dąbiu Pl. Mickiewicza 1, 62-660 Dąbie 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Nazwa organu, do którego składana jest deklaracja. 
Burmistrz Miasta Dąbie 
Pl. Mickiewicza 1, 62-660 Dąbie 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 złożenie pierwszej deklaracji 
 złożenie nowej deklaracji (data zaistnienia zmiany______- ______ - ________r.) 
 korekta deklaracji z dnia: ______- ______-__________ r. 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ: 

Rodzaj podmiotu składającego deklarację (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
Właściciel                             Współwłaściciel         Użytkownik 
Użytkownik wieczysty            Zarządca                    Inny podmiot władający nieruchomością 

D. DANE OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ: 

Podmiot składający deklarację (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
 osoba fizyczna                      
 osoba prawna 
 jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości 

prawnej 

Nazwisko, pierwsze imię i drugie imię (dotyczy osób fizycznych)/ pełna nazwa podmiotu (dotyczy pozostałych podmiotów) 
 

Nr telefonu  
 

PESEL (osoba fizyczna)  / NIP (pozostałe podmioty) 

Imię ojca 
 

 

Imię matki 

 

D. 1. Adres składającego deklarację (osoba fizyczna) / adres siedziby firmy (pozostałe podmioty) 

Kraj 
 

Województwo Powiat 

Gmina 
 

Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy Poczta 

 



Id: 152CAFF2-12F8-4525-A91F-8C2DDDF22872. Podpisany Strona 3 

 

D. 2. Dane nieruchomości – na której powstają odpady komunalne: 

 Ulica 
 

Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość 
 

Kod pocztowy  Poczta 

E. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI: 

Stawka opłaty określona aktualną uchwała Rady Miejskiej w Dąbiu w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Dąbie oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty. 
 

 
zł/osobę 

Liczba osób zamieszkujących nieruchomość wskazaną w części D.2.  

Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi (należy przemnożyć liczbę osób zamieszkujących 
nieruchomość przez właściwą stawkę opłaty   

 

 
zł/miesiąc 

F. PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ 

Miejscowość i data 
 

 

Czytelny podpis (z podaniem imienia i nazwiska) 
 

 

 

G. ADNOTACJE ORGANU 

 

 

 

 

 

POUCZENIE 

1. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie  

z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1438 ze zm.).OBJAŚNIENIA: 

1. Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację. 

2. W punkcie B kwadrat nr 1 – złożenie pierwszej deklaracji – zaznacza się w przypadku składania 

deklaracji w związku z powstaniem obowiązku uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

3. W punkcie B kwadrat nr 2 złożenie nowej deklaracji –zaznacza się w przypadku zmiany danych 

będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

4. W punkcie B kwadrat nr 3 korekta deklaracji – zaznacza się w przypadku dokonywania korekty błędnie 

podanych danych w uprzednio złożonej deklaracji. 

5. Pierwszą deklarację należy złożyć w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca. 

6. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów powstających na danej 

nieruchomości, właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć nową deklarację 

w terminie  do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. Opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła 

zmiana. 

KLAUZULA INFORMACYJNA Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 



Id: 152CAFF2-12F8-4525-A91F-8C2DDDF22872. Podpisany Strona 4 

 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) informuję, iż: 

1. Administratorem danych osobowych jest: Gmina Dąbie z siedzibą, pl. Mickiewicza 1,  62-660 Dąbie . 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Dąbiu - 

sekretariat@gminadabie.pl, tel. 632710073. 

3. Przetwarzanie Państwa danych osobowych niezbędne jest do wypełnienia obowiązku prawnego 

ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 

27 kwietnia 2016 r.). 

4. Odbiorcą Państwa danych osobowych będą upoważnieni pracownicy Urzędu Miejskiego w Dąbiu, 

upoważnieni pracownicy podmiotów przetwarzających dane osobowe. 

5. Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z jednolitego rzeczowego 

wykazu akt organów gminy i związków międzygminnych oraz urzędów obsługujących te organy 

i związki. 

6. Posiadacie Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu. 

7. Macie Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych gdy uznacie, iż przetwarzanie Państwa danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

8. Podanie przez Państwa danych osobowych jest wymogiem ustawowym, a konsekwencją niepodania 

danych osobowych będzie pozostawienie sprawy bez rozpatrzenia. 


